





3-05/2018	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9-05/2018	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-05/2018	Инструктор физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6-05/2018А	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7-05/2018А	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44-05/2018	Прочие работники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45-05/2018А	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46-05/2018А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45-05/2018А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Рудакова Ирина Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

25.10.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего

(должность)

Серебрякова Ольга Игоревна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

25.10.2024

Делопроизводитель

(должность)

Бородина Анна Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

25.10.24

Председатель профкома

(должность)

Загороднева Юлия Геннадьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

25.10.24

Заведующий хозяйством

(должность)

Ушакова Маргарита Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

25.10.2024

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Лаврухина Кристина Владисла-

ВОВНА

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.10.2024

(дата)

2620

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)